
パナソニック ホームズ オークラランド展示場

賃貸・併用住宅相談会

PLAYSPACE

パナソニック ホームズの年を経ても建物と暮らしの価値が色あせない賃貸住宅・
賃貸併用住宅。オーナー様の賃貸管理や長期安定経営をサポートし、安定した
収益と入居者の安心・快適な暮らしを実現します。
土地活用についてのお話をお伺いし、実際の賃貸併用住宅もご覧いただけます。

◆お申込みはコチラから◆
Ｔｅｌ・ＱＲコード・裏面Ｆａｘより

完 全
予約制

下記お電話またはＨＰまたは裏面ＦＡＸにてご予約ください。
場所：パナソニックホームズ オークラランド展示場（ＷＥＢ相談可能）



法人・資産活用営業部：セミナー受付担当

東京支社 法人・資産活用営業部 〒163-0911東京都新宿区西新宿２－３－１新宿モノリス１１階
ＦＡＸはコチラまで⇒ＦＡＸ：０３-５４２６-０１２１

パナソニック ホームズ株式会社 オークラランド展示場 担当者宛て

～ご記入ありがとうございました～

賃貸・併用住宅相談会
◆ご希望日時 ※火・水曜日定休

※予約制のため先着順になりますのでお申込みいただきました日時のご希望に添えない場合がございます。

※お客さまの個人情報は、弊社がお客さまの家づくり等の ご計画をサポートさせていただく目的で
ご連絡・ご案内の為に利用させていただきます。

参加人数（ ）名
内お子様参加人数（ ）名

◆ＦＡＸお申込み用紙◆

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について
パナソニックホームズグループは、お客さま、ならびに従業員の安全と
健康を考慮して、展示場などにおける感染拡散防止に努めると共に、
下記予防対策を徹底のうえ営業をさせていただいております。
①同時間内の来場組数を３組様に限定。
②ご来場の際にお客様に必ず手指消毒剤のご使用と検温を実施いただく。
③展示場内の除菌清掃と全室換気を実施。
お客様にご安心してご来場頂けます様、スタッフ一同努めて参ります。

オークラランド展示場 スタッフ一同

ご希望日時 月 日 ： ～

パナソニック ホームズ オークラランド展示場


